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8638 Balatonlelle, Honvéd utca 13.
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Netto lakasteriilet
valaszfal alatti terulet
Brutté alapteriilet
kert

terasz

ERTEKESITESI TERULET

foldszint
4,97 m?
5,6 m?
21,13 m?
9,15 m?
11,69 m?
2,73 m?
8,47 m?

63,74 m?
1,45 m?
65,19 m?
43,06 m?
38,3 m?

Magyar Ingatlanberuhazé Zrt.

A jelen adatok tajékoztato jellegliek. A Beruhazo az adatok valtozasaval kapcsolatban
kotelezettséget vagy feleléséget nem vallal. A részletes mUiszaki tartalom a projekt mulszaki
leirdsaban kerllt meghatarozasra. Az itt megadott terllet adatok burkolatlan és vakolt
fellUletekre értenddek. A nettd terlletek a helyiségek falai kdzotti terlleteket jelentik.

A brutto terlletek tartalmazzak a valaszfalak alatti tertleteket.
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